PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от           мая   2022   года   №
	О внесении изменений в постановление администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 11 мая 2022 года № 1432 «О завершении отопительного сезона 2021-2022 гг.»

На основании протеста Приозерской городской прокуратуры №7-55-2022 от 13.05.2022 о приведении в соответствие с действующим законодательством постановления администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 11 мая 2022 года № 1432 «О завершении отопительного сезона 2021-2022 гг.» (далее- Постановление), в соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года №177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 11 мая 2022 года № 1432 «О завершении отопительного сезона 2021-2022 гг., следующие изменения:
Подпункт 1 пункта 1 Постановления, изложить в следующей редакции: «При температуре наружного воздуха выше +8 ℃ в течение пяти суток или прогнозе о резком повышении температуры наружного воздуха, прекратить регулярное отопление жилищного фонда, общественных и административных зданий, находящихся на территории поселений, отопление производить по режиму периодического протапливания».
           2. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет и в печатных средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его издания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству Стецюка В. В.

Глава администрации                                                                                            А.Н. Соклаков
Согласовано:
Стецюк В. В.

юрист
Исп. Аристова О.Г. (36-572)

Разослано: дело-1, ОКХ-2, ОИТ (в эл.виде), юридический отдел-1.
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова